a^r Besitzeintrag, Conspectus, Titel, alte Signatur, sonst leer.
a^v leer.

1r-42v Gaufridus abbas Antissiodorensis O.Cist., declamationes de colloquio Simonis cum Iesu

">Liber beati bernhardi de colloquio symonis ad ihesum et est Carthusiensium bas. - Scripta beati Bernardi super illo Euangelij Ecce nos reliqui[m]us omnia< Ut tibi dilectissime presentes exhortacionum cedulae destinarem ... - ... ut vitam habeamus et habundancius habeamus. Ihesus christus dominus noster qui viuit ... AmeN. >Explicit colloquium petri et ihesu scriptum per me henricum xanctis de kalker Anno domini M^o cccc^o xxxvj^o (darunter am Rd.: 1436 in concilio bas.) in uigilia sanctorum<". - Der zweite Titel von der Hand des Heinrich Arnoldi O.Cart. - Druck: PL 184, 437-476.

43r-44v Excerpta patrum varia

"Bernardus. Luxuria omnem etatem corrumpit omnem sensum confundit ...; Bernardus. O dulcis et humilis lacrima tuum est regnum celorum ...; Gregorius in 30 mor. Magna est seruitus secularium negociorum ...; (43v) Ysidorus de summo bono libro 3^o capitulo 22^o. Multi cupiunt conuolare ad gratiam dei ...; Idem. licet sepe in medio carnalium deus vitam protegat ...; Augustinus. peccata quamuis magna et horrenda ...; ... (44r) >vox diuitis defuncti< Diues eram nuper cunctis per opes dominando / ... (6 Verse, nicht bei Walther, Init.carm.); ... *Verus diuitis de defuncti morte*
- ... maxime si aliunde habent vnde viuere possint. luce. Quid proficit homo si lucretur vniuersum se ipsum autem perdat etc."

45r-54r Bernardus Claraevallensis O.Cist., epistulae quattuor (45r-49v) ">Epistola beati bernardi ad robertum nepotem suum qui transtulit se [ad ordinem cluniacensem]. HEc epistola cum abbate dictante a quodam exciperetur sub diuo graui irruente pluua ne vnam quidem guttam sensit cuius rei gracia ceteris prelata est< Satis ~~pluua~~ et plusquam satis sustinui dulcissime fili roberte si forte dei pietas ... - ... in te repererit emendacionem. Explicit."
- [...] Zusatz von Heinrich Arnoldi. - Epistula 1 ad Robertum nepotem; Druck: Opera 7 ed. J. Leclercq u. H. Rochais, Rom 1974, 1-11.

(49v-53r) "INter patres reuerentissimis et inter amicos karissimis guigoni priori Carthusie ceterisque sanctis qui cum eo sunt frater bernardus ... Sanctitatis vestre litteras tam letus accepi quam auidus ... - ... qualem littere vestre predicant. explicit." - Epistula 11 ad Cartusienses et Guigoni priori; Druck: a.O. 52-60.

(53r-v) "[P]langis dilectissime fili Reinalde super multis tribulationibus tuis ... - ... eadem solet esse voluntas." - Epistula 73 ad Rainaldum Fusniacensem abbatem; Druck: a.O. 179f.